中 国 氯 碱 工 业 协 会

2017协字第（008）号

关于召开 2017 年全国烧碱行业技术年会会议通知

各有关企业：

当前，我国氯碱行业发展进入了一个重要阶段，是去产能、调结构、促升级的发展关键时

期，正在由单纯扩大产能的粗放型发展向精细化、高附加值和节约资源、环境友好型发展转变。

如何坚持以技术进步和创新为驱动，实现氯、碱产品价值链向高端延伸,已成为氯碱行业发展

新方向。为使企业充分了解国内外最新烧碱生产技术和装备发展情况以及国家相关产业政策，

在新常态下以技术和创新为驱动，实现降耗增效和转型发展，中国氯碱工业协会定于 2017 年 6 月

27-30日在山东烟台召开 2017年全国烧碱行业技术年会，并组织参观烟台万华氯碱有限责任公

司，现将会议有关事宜通知如下。

一、会议主要内容

1.介绍氯碱行业经济运行状况和最新国家产业政策；

2.国家相关节能政策及节能技术资金支持情况；

3.技术创新国家支持渠道和政策；

4.氯碱生产技术交流；

  重点介绍盐水精制新工艺应用情况；国内外离子膜及离子膜电解槽的最新研发与应用进

展；烧碱生产的运行经验及相关节能降耗技术；氧阴极和氯化氢催化氧化制氯技术进展。

5.典型高附加值氯、碱产品发展情况；氯碱下游产品现状及发展展望；

6.优秀论文评选及颁奖；

7.召开烧碱专家组会议（专家另行通知）；

二、会议时间

1.报到时间：2017年 6月 27日（9：00-22：00）

2.会议时间：2017年 6月 28-30日

三、会议地点：烟台东山宾馆

地址：山东省烟台市芝罘区环山路 207号（交通路线见附件 2）

酒店联系人：唐宁  手机：13515357553   酒店电话：0535-6674855

四、会务事项

1.会务费：会员单位 1800元/人；非会员单位 2300 元/人。

    为提高会务效率鼓励提前电汇会务费，6 月 23 日前汇款至会务组指定账户，每位代表参表

费用可优惠至会员单位 1600元/人，非会员单位 2100 元/人。

2.住宿费（自理）：480/标间（大床房）·天；

3.由于正直烟台旅游旺季，参会人员较多且房间价位差异较大，为更好的安排代表住宿，请各

位参会代表务必于 6 月 23 日前填写参会回执（见附件 3）传真到 022-27428220 或电话通知会

务组，或登录氯碱协会网站（www.ccaia.org.cn）在线报名，会务组将以报名先后安排会议代

表用房，没有会议回执的参会代表将根据宾馆房间情况酌情安排。

4.银行汇款

开 户 名：中国氯碱工业协会

开户银行：中国工商银行天津市分行营业部

账    号：0302009109007707788

五、联系方式：

咨询部电话：022-27428286

联系人：孟祥龙  手机 13920400365     邢  筠  手机 13821385117

邵  华  手机 13920798633     朱建平  手机 13821714333

李素改  手机 13512038169

中国氯碱工业协会

2017年 5月 11日

说明：

1、会议代表开具专用发票需要提供如下资料,请提前准备。

 企业名称、纳税人识别号、企业地址、电话、开户行、账号

2、由于酒店缴费刷卡额度有限，望参会代表备足会议费所需现金。

附件 1：略

附件 2：宾馆交通路线

火车站：乘坐 10路、61路车到烟台图书馆下车往东 150米即到宾馆南门；乘坐 17路、82路

车到栈桥下车即到宾馆北门；打车大约 15 元左右。    火车南站：乘坐 K1 到金沟寨下车到

路对面换乘 10 路、61 路、82 路抵达宾馆，打车大约 40 元左右。     机场：乘坐机场巴士

到东方海天站下车换乘 10路，17路，61路抵达宾馆，打车大约 150元左右。

附件 3：会议回执

2017 年全国烧碱行业技术年会会议回执

单位名称：

代表姓名 性别 部门 职务 手机

 □ 标准间（是否合住：□是  □否，数量：   间）

□ 大床房（数量：   间）

 是否提前交费：  □ 是     □ 否

注：表格中的各项内容请务必填写完整，单位名称将作为开具会务费发票的抬头。

请各参会企业务必于 6月 23日前将会议回执传真至 022-27428220，凭回执单安排房间。

企业开票信息

各位参会代表，根据国家税务局文件精神，开具增值税普通发票时应提供如下企业信息：

单位名称

税号

地址

电话

开户行

开户账号